ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica
Municipal e nas demais normas jurídicas municipais, CONVOCA os candidatos
abaixo nominados, habilitados e classificados na forma do resultado final divulgado e
homologado no dia 13 de janeiro de 2022, que deverão comparecer à sede da
Superintendência de Recursos  Humanos situada à Praça Antônio Carlos
Magalhães, S/N, Centro, Pojuca - Bahia, para apresentação da documentação a
seguir relacionada, no período de 14 de janeiro a 18 de janeiro de 2022 das 08h.
às 14h. e agendamento de Exame Médico Admissional, a ser realizado no Município
de Pojuca/BA.
Documentos:

a) Comprovar o pré-requisito para a Função.
b) Certidões negativas de antecedentes criminais da Justiça Federal e da Justiça

Comum dos Estados nos quais tenha o candidato residido nos últimos cinco anos,
sendo que as indigitadas certidões não podem contar mais de seis meses, sob
pena de recusa das mesmas.

c) Cópias dos seguintes documentos: RG; CPF; Título de Eleitor; Carteira de
Trabalho; PIS/PASEP (se possuir); comprovante de residência; Certidão de
Nascimento ou de Casamento (conforme o respectivo estado civil); Certidão de
Nascimento dos (as) filhos (as) com idade até 21 anos, cartão de vacinação
dos(as) filhos(as) com idade até de 07 anos, comprovante de matrícula e
frequência escolar dos(as) filhos(as) com idade entre 06 e 14 anos.

d) Apresentar Declaração de não acúmulo de cargos públicos.
e) Apresentar declaração de bens.
f) Apresentar 01(uma) foto recente 3x4 atual.

O candidato que deixar de apresentar qualquer um dos documentos exigidos

estará automaticamente eliminado.

O Exame Médico Admissional será realizado mediante Guia de

Encaminhamento autorizada pelo Município.

O candidato que deixar de realizar os exames médicos será considerado

desistente/eliminado.

Durante a Avaliação Médica poderão ser solicitados outros exames

complementares, a depender da necessidade de esclarecimento de diagnóstico.

FUNÇÃO 100: ADVOGADO (A) DO CREAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2225 RAIMUNDO SANTOS BRANDÃO 1

FUNÇÃO 101: ASSISTENTE SOCIAL DO CRAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1903 LIVIA RIBEIRO VIEIRA 1

992 CAROLINA GOMES DA SILVA 2

2337 FERNANDA BRUNA CARDOSO 3

4592 JAMILE FERREIRA DOS SANTOS 4

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

2

FUNÇÃO 102: ASSISTENTE SOCIAL DO CREAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1087 GESIANE DE SENA PINHEIRO 1

2744 MAG DANTAS ANDRADE ORNELAS LIMA 2

FUNÇÃO 103: ASSISTENTE SOCIAL DA EDUCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

771 LUCIANA MOTA DE OLIVEIRA 1

1189 LOUISE SILVA ARAÚJO 2

1837 ANDRÉA SOUZA FERRAZ 3

FUNÇÃO 104: ASSISTENTE SOCIAL DA SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

082 ALESSANDRA SILVA CAVALCANTI LIMA 1

387 DUCIRENE QUEIROZ DOS SANTOS JUNIOR 2

772 LUCIANA MOTA DE OLIVEIRA 3

FUNÇÃO 106: FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2605 JULIANA MACHADO DE PAIVA 1

FUNÇÃO 107: FONOAUDIÓLOGO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

699 DAIANE CÁSSIA NUNES GUIMARÃES 1

FUNÇÃO 109: MÉDICO (A) DA POLICLÍNICA/HOSPITAL ESPECIALIDADE: CLÍNICA GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1214 CARLOS MILTON FRANÇA JÚNIOR 1

FUNÇÃO 111: MÉDICO (A) DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

927 SANDRA LETÍCIA SENA DE MENEZES CRUZ 1

1215 CARLOS MILTON FRANÇA JÚNIOR 2

FUNÇÃO 118: NUTRICIONISTA DA POLICLÍNICA/HOSPITAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

700 ROSIVANI VASCONCELOS DE AVELAR 1

1064 RAIANE DE MOURA COSTA 2

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

3

FUNÇÃO 119: NUTRICIONISTA DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

906 ROSIVANI VASCONCELOS DE AVELAR 1

2407 DARCYVETE ÁGUEDA SILVA ESPINHEIRA 2

1127 MAÍRA BÁRBARA COSTA BARRETO 3

2385 CALINE DOS SANTOS MENDES 4

1630 BRUNA LUIZA DA SILVA LIMA 5

FUNÇÃO 121: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

433 HILDETE BRITO FONTOURA DE ANDRADE 1

1306 CARINA CONCEIÇÃO DA CRUZ 2

35 ELENILDES BASTOS DA CONCEIÇÃO 3

361 ELIANE ALVES DE SOUZA 4

629 ANA PAULA DA SILVA CARVALHO 5

1549 ADEMAR ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR 6

470 MARIA DE LOURDES DA CRUZ 7

277 MARIA JOSÉ SANTANA SILVA 8

890 LINDINALVA ALVES DE SANTANA 9

1411 MARIA OLÍVIA TEIXEIRA DE SOUZA 10

1201 MÁRCIA SANTANA SILVA 11

903 MARIZA CRISTINA FERREIRA LEITE 12

60 DANIELA GONÇALVES DE CARVALHO 13

103 RITA DA SILVA SANTOS E SANTOS 14

861 MARIA LÚCIA PEDREIRA DOS SANTOS 15

546 ANA VIRGINIA DOS SANTOS NERI 16

447 AMANDA DE JESUS CONCEIÇÃO 17

622 NIVALDA DOS SANTOS 18

2206 LUCIENE BATISTA DA SILVA DE JESUS 19

1249 TALINE PAIM RAMOS DOS SANTOS 20

1022 THATIANE TEIXEIRA DE ARAÚJO 21

229 ADRIANA CARDOSO LAUDELINO 22

148 DANIELA ELIAS ALVIM 23

2279 CARINA CARDOSO BITENCOURT 24

134 JOUZICLEIA ALVES XAVIER 25

516 ADRIANA SOUZA RODRIGUES 26

381 ROSELANE SANTOS BOMFIM 27

435 ÂNGELA SANTANA DE ANDRADE GUIMARÃES 28

460 NOELITA DE SOUZA MATOS BOMFIM 29

1901 ALVANICE ANDRADE DOS SANTOS 30

702 JOCINEIDE LIMA SIQUEIRA DE JESUS 31

980 LUCIANE DOS SANTOS SERQUEIRA 32

1071 VANESCA DA CRUZ SANTOS MEDEIROS 33

625 VERONICA TALITHA BATISTA GUIMARÃES NUNES DOS SANTOS 34

160 JAILDA PEREIRA NUNES DE SANTANA 35

2109 RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS 36

648 MARIA MENEZES SACRAMENTO 37

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

4

719 CRISTIANE DA SILVA BARRETO 38

93 MARILENE DE OLIVEIRA COUTINHO SANTOS 39

1075 ROSENILDA DOS SANTOS DE ARAÚJO 40

774 SUELY ASSUNÇÃO CRUZ DOS SANTOS 41

23 KARINE KELLY SOUZA DE ABREU QUIRINO 42

1762 MEIREANE RABELO DOS SANTOS  43

1817 RENATA DA SILVA NEVES 44

1048 IRABENI DOS SANTOS SILVA 45

527 LISSANDRA REIS DOS SANTOS 46

778 DAIANA GONÇALVES FREITAS DOS SANTOS 47

645 TATIANE BISPO DOS SANTOS 48

250 JÉSSICA TALITA DE JESUS SILVA 49

633 NILDA CAMPOS MOTA 50

515 SILVIA GEÓRGIA DE JESUS OLIVEIRA 51

716 ITAQUARACEMA BRITO E BRITO 52

FUNÇÃO 122: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

965 NEIVINA MARIA DE ARAÚJO COSTA NASCIMENTO 1

1953 RAFAELA NASCIMENTO DAS VIRGENS 2

2152 ELIENAI SILVA ARAUJO 3

452 BRUNO DANIEL SANTOS 4

151 DANIELA ELIAS ALVIM 5

270 EDILSON LUIZ NUNES FERREIRA 6

2630 JOSELITO VIEIRA DE JESUS 7

748 IZANDRA PEREIRA DA SILVA 8

742 KARDESSON NASCIMENTO BRITO 9

FUNÇÃO 123: PROFESSOR (A) COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

932 BARBARA MARIA DE SOUZA DE JESUS 1

213 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 2

FUNÇÃO 124: PROFESSOR (A) COM FORMAÇÃO EM LIBRAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

931 BÁRBARA MARIA DE SOUZA DE JESUS 1

498 CÁTIA RENATA DE JESUS SANTOS 2

206 MARY JANE BARRETO ALMEIDA 3

854 LUIZ ANTONIO COSTA NEVES 4

1942 ALISSON DE SANTANA AMORIM 5

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

5

FUNÇÃO 125: PROFESSOR (A) DO SERVIÇO DE ORIENTAÇÃO EDUCACIONAL (SOE)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1252 TALINE PAIM RAMOS DOS SANTOS 1

190 ANDREA CRISTINA DOS SANTOS DE JESUS MEDEIROS 2

550 ANA VIRGINIA DOS SANTOS NERI 3

FUNÇÃO 126: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS - ARTES

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

725 DAIANE DA SILVA GRILO 1

1486 JOSÉ HOLANDA DE ARAÚJO 2

142 ELANDER GOMES PARRA 3

2480 PRISCILA LIMA DE CARVALHO 4

FUNÇÃO 128: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

826 DINÚCIA ANDRÉA ARAÚJO DIAS SÓRIA 1

724 DAIANE DA SILVA GRILO 2

458 JAMILE BRITO DOS SANTOS SANTOS  3

819 JAILTON DO NASCIMENTO SILVA 4

FUNÇÃO 129: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

923 DÉBORA DA SILVA CHAVES GONÇALVES 1

825 DINÚCIA ANDRÉIA ARAÚJO DIAS SÓRIA 2

408 JAILDA PEREIRA CONCEIÇÃO 3

2034 MARIA DA CONCEIÇÃO MAIA AYALA CHUCHON 4

1473 NILZETE SANTOS NASCIMENTO 5

723 DAIANE DA SILVA GRILO 6

2332 VERA NEUZA DA SILVA QUEIROZ 7

919 ROSEMERE DE JESUS SOUZA 8

1679 JAMILE APARECIDA CALIXTO DE CARVALHO 9

1535 LEIDE DAMIANA DOS SANTOS COSTA 10

FUNÇÃO 131: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

862 MARIA LÚCIA PEDREIRA DOS SANTOS 1

1495 JURANDIR SILVA RODRIGUES SANTOS 2

44 EDITE NASCIMENTO LOPES 3

626 VERONICA TALITHA BATISTA GUIMARÃES NUNES DOS SANTOS 4

2167 GESSIANA SANTOS FONSECA 5

1661 KARLA DUTRA DE FIGUEREDO 6

2399 JORLÃ DA LUZ SILVA 7

940 LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 8

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                                   Processo Seletivo Edital 003/2021

                        Republicação da 1ª Convocação em 14/01/2022

______________________________________________________________________________

6

FUNÇÃO 134: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – MÚSICA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2202 FERNANDO TITO SANTOS 1

210 DOURINEI SANTOS DA PAIXÃO 2

1152 DÉBORA OLIVEIRA GONZAGA DOS SANTOS 3

251 FABRÍCIO NASCIMENTO DA SILVA 4

FUNÇÃO 135: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – DANÇA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

966 NEIVNA MARIA DE ARAÚJO COSTA NASCIMENTO 1

1864 CLECIA DE JESUS SENA MAURÍCIO 2

2620 JEANE LAGO RAMOS 3

2709 ALINE DOS SANTOS AMORIM 4

FUNÇÃO 136: PROFESSOR (A) DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS – ARTES CÊNICAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

1621 MARIANA DAS VIRGENS LIMA 1

2614 ALOMA  CAMARGO ARTHOU SANT'ANNA PELIZZARI 2

FUNÇÃO 137: PSICÓLOGO (A) DO CAPS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

305 LORENA GRILLO DE JESUS 1

FUNÇÃO 138: PSICÓLOGO (A) DO CRAS

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

888 INA MÁRCIA CARVALHO SIMOES 1

1587 MÔNICA REGINA DOS SANTOS 2

1784 GISELE BONFIM DE SANTANA 3

1172 MARIA ROSA DE OLIVEIRA NUNES 4

FUNÇÃO 139: PSICOPEDAGOGO (A)

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

146 ANA PAULA RAMOS DE JESUS  1

FUNÇÃO 140: MÉDICO (A) PLANTONISTA DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. CARLITO SILVA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

2436 ICARO COSTA SARAIVA E SANTOS 1

2493 TIAGO MORAIS DE SOUZA 2

926 SANDRA LETICIA SENA DE MENEZES CRUZ 3

2494 AMAHJ BRITO MACHADO 4

Pojuca, 14 de janeiro de 2022.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal